4. Objekti i kontratës: “Asfaltim rruga Nerlalaj Milot, Bashkia Kurbin”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45233140-2 & 44113620-7 

6. Fondi limit: 14,951,948 (katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e një mijë e 

nëntëqind e dyzet e tetë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 

muaj/30ditë. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08/08/2025 (d/m/v) Ora: 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X